
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

E-mail: sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur- Punë (kontratë me çelsa në dorë)  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28450-11-06-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i pjesshëm i objektit arsimor 

shkolla e mesme profesionale “Kolin Gjoka”, Lezhë” 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 20,026,395.13 (njëzetë milion e njëzetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

pesë pikë trembëdhjetë)  lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2024  Ora:11.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

mailto:sektori_punet@obp.al
http://www.obp.al/

